

ITR-DATA A/S

Ny Østergade 5A 1
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Susanne Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ITR-DATA A/S Ny Østergade 5A 1 3600 Frederikssund
	CVR-nr: 70595818 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af edb-programmer.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Ledelsen forventer, at år 2021 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		828.060	418.823
Personaleomkostninger	1	-516.399	-382.038
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-149.310	118.809
Resultat af ordinær primær drift		162.351	155.594
Øvrige finansielle omkostninger		-43.127	-59.859
Ordinært resultat før skat		119.224	95.735
Skat af årets resultat	3	-35.734	-29.996
Årets resultat		83.490	65.739
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.490	65.739
I alt		83.490	65.739

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		581.568	314.154
Materielle anlægsaktiver i alt		581.568	314.154
Anlægsaktiver i alt		581.568	314.154
Fremstillede varer og handelsvarer		33.001	64.105
Varebeholdninger i alt		33.001	64.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		595.382	483.749
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.000	535.000
Andre tilgodehavender		16.500	16.500
Tilgodehavender i alt		731.882	1.035.249
Likvide beholdninger		1.141.746	1.150.636
Omsætningsaktiver i alt		1.906.629	2.249.990
AKTIVER I ALT		2.488.197	2.564.144

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	4	1.200.000	1.200.000
Overført resultat		40.898	-42.592
Egenkapital i alt		1.240.898	1.157.408
Hensættelse til udskudt skat		24.000	28.000
Hensatte forpligtelser i alt		24.000	28.000
Gæld til banker		349.945	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		349.945	0
Gæld til banker		142.806	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.713	65.375
Skyldig selskabsskat		39.734	26.996
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		665.101	1.286.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		873.354	1.378.736
Gældsforpligtelser i alt		1.223.299	1.378.736
PASSIVER I ALT		2.488.197	2.564.144

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2019 kr.
Løn og gager	496.728	384.728
Andre omkostninger til social sikring	19.671	50.502
Lønrefusioner	0	-53.192
	516.399	382.038

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Fortkjeneste salg ejendom	0	-175.435
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.310	56.626
	149.310	82.135

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	39.734	26.996
Ændring af udskudt skat	-4.000	3.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	35.734	29.996

4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 120 aktier a kr. 10.000. Aktierne har samme klasse

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der følgende sikkerhedsstillelser:

- Løsøre pantebrev i personvogn, nom. kr. 307.859.
- Bogført værdi personvogn kr. 496.171.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Egon Nyerup Rasmussen, Flintehøjen 13, 3600 Frederikssund.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2